[image: ЗАТО Михайловский голубое поле золотая рамка 17114336 ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО                                                                                             ОБРАЗОВАНИЯ  МИХАЙЛОВСКИЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31  октября  2016 года                                                              №  800

Об  итогах  школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2016-2017  учебном году

            В соответствии с распоряжением  администрации  №  778  от  03  октября 2016 года  «О  проведении    школьного   этапа   всероссийской олимпиады школьников  по общеобразовательным предметам в 2016/2017 учебном году» и по итогам  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:

           1. Наградить дипломами победителей и призеров  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по общеобразовательным предметам в 2016-2017 учебном году (Приложение № 1).
           2.  Рекомендовать победителям и призерам школьного этапа олимпиады принять участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников  по общеобразовательным предметам в 2016-2017 учебном году
          3.   Контроль за исполнением настоящего   распоряжения  возложить на заместителя главы - руководителя аппарата администрации  ЗАТО Михайловский  С.В. Бороденко

И.о.Главы администрации
ЗАТО Михайловский
Саратовской области                                                            Ю.А. Савельев
[bookmark: _GoBack]

 Приложение №1
 к распоряжению  администрации
ЗАТО Михайловский
Саратовской области
№  800 от  31  октября  2016 года

 Список победителей  школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2016-2017 года

	Фамилия,
имя учащегося
	Класс
	Предмет
	 Результат

	Внукова Антонина
	4
	русский язык
	Победитель

	Азыев Максим
	5
	русский язык
	Победитель

	Крысанов Даниил
	5
	русский язык
	Призер

	Казакова Екатерина
	5
	русский язык
	Призер

	Макарихина Анастасия
	6
	русский язык
	Победитель

	Крылова Екатерина
	7
	русский язык
	Победитель

	Борисова Олеся
	7
	русский язык
	Победитель

	Мажухина Анастасия
	8
	русский язык
	Победитель

	Пархаев Антон
	8
	русский язык
	Призер

	Чеснокова Юлия
	11
	русский язык
	Победитель

	Смыслова Ольга
	6
	литература
	Победитель

	Саркулова Арина
	5
	литература
	Победитель

	Рычкова Кристина
	9
	литература
	Победитель

	Мельник Дарья
	10
	литература
	Победитель

	Анисимова Ксения
	10
	литература
	Призер

	Сорочинская Маргарита
	6
	английский язык
	Победитель

	Кувандикова Татьяна
	6
	английский язык
	Призер

	Макарихина Анастасия
	6
	английский язык
	Призер

	Кухаренко Илья
	4
	математика
	Победитель

	Шунайбеков Адельхан
	4
	математика
	Призер

	Федосеев Илья
	4
	математика
	Призер

	Блохин Ярослав
	6
	математика
	Призер

	Шамрай Роман
	7
	математика
	Призер

	Глухова Дарья
	8
	математика
	Призер

	Тимофеев Александр
	9
	математика
	Победитель

	Рычкова Кристина
	9
	математика
	Призер

	Белоусов Владислав
	9
	математика
	Призер

	Гудкова Оксана
	10
	математика
	Призер

	Тимофеев Владислав
	11
	биология
	Победитель

	Леонтьева Анжелика
	9
	биология
	Призер

	Демьяновская Полина
	7
	физика
	Победитель

	Якушева Татьяна
	7
	физика
	Призер

	Могильницкая Ирина
	8
	химия
	Призер

	Русакова Ксения
	8
	химия
	Призер

	Муханов Темирлан
	9
	ОБЖ
	Победитель

	Шабашов Николай
	9
	ОБЖ
	Призер

	Кожевников Данила
	8
	ОБЖ
	Победитель

	Соколов Николай
	8
	ОБЖ
	Призер

	Ильясова Эвелина
	8
	ОБЖ
	Призер

	Ханина Дарья
	5
	технология
	Победитель

	Белоусова Анастасия
	5
	технология
	Призер

	Топорков Евгений
	5
	технология
	Призер

	Грибовский Николай
	5
	физическая культура
	Победитель

	Щербак Дмитрий
	5
	физическая культура
	Призер

	Кириллов Вадим
	5
	физическая культура
	Призер

	Буренин Данила
	9
	физическая культура
	Победитель

	Фирсов Никита
	5
	физическая культура
	Призер

	Торнушенко Никита
	5
	физическая культура
	Призер

	Анисимова Ксения
	10
	обществознание
	Победитель

	Кухаренко Екатерина
	10
	обществознание
	Призер

	Жуманьязова Эльмира
	10
	обществознание
	Призер

	Чеснокова Юлия
	11
	обществознание
	Победитель

	Тимофеев Владислав
	11
	обществознание
	Призер

image1.jpeg